
Debatt.  

Demokrati eller vad?  

Begreppet demokrati är väl förankrat som uttryck för fria val, mänskliga rättigheter och 

yttrandefrihet. Tyvärr används det ofta på ett sätt som inte följer de reglerna. De senaste 

årens nedstängning av samhället på grund av Covid innebar en rejäl test av hur starkt 

demokratin står sig mot krafter med annan agenda. Då varje antydan till kritik mot 

massvaccinering innebar, att det fria ordet utsattes för prövning. 

Varje försök till ifrågasättande av de snabbframtagna och nödgodkända vaccinerna, 

innebar att folk utsattes för hot, kränkningar, repressalier och påtryckningar, inte minst 

från ministrar och ansvariga myndigheter. De som ifrågasatte och pekade på riskerna 

försågs med epitet som foliehattar, antivaxxare, allmänt okunniga och de ansågs vara 

samhällets fiender. Detta trots att det tidigt fanns invändningar av forskare med 

andra kunskaper. 

Tandhälsoförbundet som i årtionden arbetat mot strömmen för ett kvicksilverförbud och 

fått rätt, såg  paralleller till varför försvaret av vaccinet var så starkt. Ekonomiska 

intressen styr mer i bakgrunden än vad politiker och andra inser. Resultatet av 

nedstängningen av vanliga nedlemsverksamheter på grund av riskerna för 

smittspridning, har gett allvarliga problem för många organisationer, när de naturliga 

mötesplatserna omöjliggjordes. 

De som vaccinerats ansåg sig kunna leva normalt, medan de andra, ansågs kunna bidra 

till spridningen! Vid kontroll visar det sig vara tvärtom, de som tagit sprutorna, spred 

smittan vidare. De biverkningskontroller som skulle gjorts innan uteblev, visade med 

skrämmande tydlighet att riskerna var mycket stora för unga män och barn som alltför 

ofta fick myocardit eller andra hjärtproblem. För varje familj som detta drabbade är det 

en katastrof som aldrig försvinner. 

De tjänstemän och ministrar som i TV predikade att, alla skulle letas upp för att bli 

vaccinerade, borde nu stå inför risken att omfattas av tjänstemannaansvaret, då lagen 

återinförs i juli i år! Förtroendet för samhället får sig en allvarlig törn, när falsarierna 

upptäcks, på samma sätt som när ansvariga med näbbar och klor försvarade det nu 

förbjudna kvicksilvret i amalgam. 

Problemet är inte, att sanningen alltid kommer fram, utan att vissa krafter alltid försöker 

sopa problemen under mattan.  Än har vi i Tf inte sett några beslut att hjälpa dem som 

skadades av sina fyllningar trots tidigare positiva riksdagsbeslut. De har alla saboterats av 

andra intressen. 
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